
 

Sídlo společnosti: 91-93, Boulevard Pasteur – 75015 Paříž – Francie  
Poštovní adresa: 91-93, boulevard Pasteur – CS 21564 – 75730 Paris Cedex 15 – Francie 
Tel.: +33 (0)1 76 33 30 30 – amundi.fr 
 

Société par Actions Simplifiée – s kapitálem 1 143 615 555 eur – 437 574 452 OR Paříž 
Société de Gestion de Portefeuille agrée par l'AMF (Autorité des Marchés Financiers) n° GP 04000036 

 

 
 
 
 
 
 

Paříž, 03. ledna 2024 
 
 
 
Vážené dámy a pánové, 
 
 
Děkujeme, že jste do svého portfolia zahrnuli jednu či více akcií podfondu Lyxor Core STOXX Europe 
600 (DR). 
 
Váš podfond bude absorbován 09. února 2024 Lyxor Core STOXX Europe 600 (DR), podfondem 
Amundi Index Solutions SICAV. To konkrétně znamená, že nyní budete držet akcie v podfondu Amundi 
Stoxx Europe 600, které nahradí Vaše akcie v podfondu Lyxor Core STOXX Europe 600 (DR).  
 
Vezměte prosím na vědomí, že tato absorpce nevyžaduje žádnou akci z vaší strany. Kromě toho, 
investiční cíle a poplatky zůstávají beze změny. 
 
Podrobnosti o této operaci jsou vysvětleny v přiloženém dokumentu s názvem „Oznámení pro akcionáře 
podfondu: Lyxor Core STOXX Europe 600 (DR)“. Toto oznámení, které bylo schváleno CSSF, obsahuje 
veškeré informace požadované pro tyto operace platnými předpisy. Tento úplný a přesný dokument 
vám umožní seznámit se s možnými důsledky této operace pro vaši investici. Doporučujeme Vám proto 
si jej pečlivě přečíst.  
 
Váš obvyklý finanční poradce vám ochotně poskytne jakékoli další informace.  
 
Pro další informace se obraťte na oddělení služeb pro zákazníky na telefonním čísle  
+(352) 4212030 nebo prostřednictvím e-mailu na adrese info_de@amundi.com. 
 
 
 
S úctou,  
 
AMUNDI ASSET MANAGEMENT 
Benoit Sorel 
Ředitel – ETF, Indexing & Smart Beta 
  



 

 

 
Lyxor Index Fund 

Société d'Investissement à Capital Variable 
Sídlo: 9 rue de Bitbourg, L-1273 Lucemburk, 

Lucemburské velkovévodství 
R.C.S Lucembursko B117500 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

Lucemburk, 3. ledna 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OZNÁMENÍ PRO AKCIONÁŘE: Lyxor Core STOXX Europe 
600 (DR)  
 
 
Fúze  
„Lyxor Core STOXX Europe 600 (DR)“ („Absorbovaný podfond“) a „Amundi 
STOXX Europe 600“ („Přijímací podfond“) 

 
 
 
 
 
 
Obsah tohoto oznámení:  
- Vysvětlující dopis týkající se fúze 
- Dodatek I: Klíčové rozdíly a podobnosti mezi Absorbovaným podfondem a Přijímacím podfondem  
- Příloha II: Porovnání charakteristik slučované třídy (tříd) akcií Absorbovaného podfondu a příslušné 

přijímací třídy akcií Přijímacího podfondu 
- Příloha III: Časový harmonogram fúze 
 
 
 
 
  



 

 

Vážení akcionáři, 
 
v rámci pokračujícího posuzování konkurenceschopnosti nabídky produktů a posuzování zájmu klientů 
bylo dále rozhodnuto přistoupit k fúzi: 

 
(1) Lyxor Core STOXX Europe 600 (DR), podfondu Lyxor Index Fund, ve kterém vlastníte akcie (dále 

jen „Absorbovaný podfond“);  
 
a 

 
(2) Amundi Stoxx Europe 600, podfondu Amundi Index Solutions, société d’investissement à capital 

variable založené podle zákonů Lucemburského velkovévodství se sídlem na adrese 5, Allée 
Scheffer, L-2520 Lucemburk, zapsané v lucemburském obchodním rejstříku a obchodním rejstříku 
pod číslem B206810 („Přijímací podfond“); 

 
(„fúze“). 
 
Toto oznámení bylo vydáno a zasláno za účelem poskytnutí příslušných a přesných informací o fúzi, 
jež vám umožní informovaně posoudit dopad fúze na vaši investici.  
 
Vezměte prosím na vědomí, že fúze bude zpracována automaticky k datu uvedenému v Příloze III 
(„datum účinnosti fúze“). Nepodléhá vašemu předchozímu schválení, hlasování ani souhlasu.  
 
Pokud se však nechcete účastnit fúze, můžete požádat o zpětný odkup nebo konverzi svých akcií  
v Absorbovaném podfondu v souladu s odstavcem C. tohoto oznámení. V opačném případě budou vaše 
akcie v Absorbovaném podfondu automaticky převedeny na akcie Přijímacího podfondu, kterých se 
stanete akcionářem od data účinnosti fúze v souladu s podmínkami tohoto oznámení.  
 
Věnujte chvilku prostudování důležitých informací níže. Pokud byste měli jakékoli dotazy týkající se 
tohoto oznámení nebo fúze, obraťte se na svého finančního poradce. Alternativně se můžete obrátit na 
vedení společnosti poštou na adrese:  
 
Amundi Asset Management S.A.S.  
91-93, boulevard Pasteur 
75015 Paříž 
Francie  
 
S úctou, 
 
 
Představenstvo  
  



 

 

A. Srovnání Absorbovaného podfondu a Přijímacího podfondu a dopad na akcionáře 
 
Absorbovaný podfond a Přijímací podfond jsou podfondy lucemburských subjektů kolektivního 
investování do převoditelných cenných papírů (UCITS), které existují ve formě akciové společnosti 
kvalifikované jako investiční společnost s proměnlivým kapitálem. V souladu s tím by akcionáři 
Absorbovaného podfondu a Přijímacího podfondu měli obecně těžit z podobné ochrany investorů a práv 
akcionářů. 
 
Přijímající podfond byl zřízen pro účely Fúze a za tímto účelem kopíruje s určitými úpravami 
Absorbovaný podfond. Jak je podrobněji uvedeno v Příloze I, Absorbovaný podfond a Přijímací podfond 
mají podobné klíčové charakteristiky, včetně cílových tříd aktiv, geografické expozice, procesu řízení, 
sledovaného indexu, ale v některých ohledech se liší, zejména pokud jde o poskytovatele služeb  
a maximální předpokládanou úroveň chyby sledování. Oba Slučované podfondy usilují o zajištění 
expozice vůči 600 nejlikvidnějším akciím s velkou, střední a malou kapitalizací pokrývajícím rozvinuté 
trhy v Evropě. 
 
Akcionáři Absorbovaného podfondu by měli v dlouhodobém horizontu těžit ze zvýšené investiční 
kapacity a úspor z rozsahu, kterých by mělo být díky Fúzi dosaženo, a zároveň získat expozici vůči 
stejné cílové třídě (třídám) aktiv. 
 

 Absorbovaný podfond Přijímací podfond 

Index STOXX Europe 600 Index STOXX Europe 600 Index 

Investiční 
cíl 

Absorbovaný podfond je pasivně 
spravovaný UCITS sledující index. 
Investičním cílem Absorbovaného 
podfondu je sledovat jak vzestupný, tak  
i poklesný vývoj indexu STOXX Europe 
600 Index („Index“) denominovaného  
v eurech (EUR) při současné minimalizaci 
volatility rozdílu mezi návratností 
Absorbovaného podfondu a návratností 
indexu („Chyba sledování“). 
Předpokládaná úroveň Chyby sledování 
za normálních tržních podmínek se 
očekává až do 0,50 %. 

Přijímací podfond je pasivně spravován. 
Cílem tohoto Přijímacího podfondu je 
sledovat výkonnost indexu STOXX Europe 
600 Index („Index“) a minimalizovat chybu 
sledování mezi hodnotou čistých aktiv 
Přijímacího podfondu a výkonností Indexu. 
Cílem Přijímacího podfondu je dosáhnout 
úrovně chyby sledování Přijímacího 
podfondu a jeho indexu, která běžně 
nepřesáhne 1 %. 

Investiční 
politika 

Přímá replikace, jak je dále popsáno  
v prospektu Absorbovaného podfondu. 
Další informace naleznete v Příloze I.  

Přímá replikace, jak je dále popsáno  
v prospektu Přijímacího podfondu. Další 
informace naleznete v Příloze I. 

 
Příloha I k tomuto oznámení obsahuje další informace o klíčových podobnostech a rozdílech mezi 
Absorbovaným podfondem a Přijímacím podfondem. Akcionáři jsou rovněž vyzváni, aby si pečlivě 
přečetli popis Přijímacího podfondu v daném prospektu a dokument s relevantními klíčovými 
informacemi (KID), jež budou k dispozici na následující webové stránce: www.amundietf.com. 
 
Fúze Absorbovaného podfondu do Přijímacího podfondu může mít pro Akcionáře daňové 
důsledky. Akcionáři by se měli o případných důsledcích této Fúze na jejich individuální daňové 
povinnosti poradit se svými daňovými poradci. 
 
B. Převážení portfolia 
 
Před datem účinnosti fúze bude portfolio Absorbovaného podfondu převáženo tak, aby bylo sladěno s 
portfoliem Přijímacího podfondu s ohledem na fúzi, takže nebude nutné převážit portfolio Přijímacího 
podfondu před nebo po Fúzi. Absorbovaný podfond ponese při jejich vzniku veškeré transakční náklady 
spojené s takovou operací. 
 



 

 

K této operaci dojde před datem účinnosti fúze během období zmrazení Absorbovaného podfondu, jak 
je uvedeno v Příloze III, a to v závislosti na tržních podmínkách a v nejlepším zájmu akcionářů. 
 
Během tak krátké doby před fúzí nemusí být Absorbovaný podfond schopen splnit své investiční limity 
a investiční cíl. V důsledku toho existuje riziko, že se výkonnost Absorbovaného podfondu může po 
krátkou dobu před fúzí lišit od očekávaného Data účinnosti fúze. 
 
C. Podmínky fúze 
 
K datu účinnosti fúze budou všechna aktiva a pasiva Absorbovaného podfondu převedena do 
Přijímacího podfondu a akcionáři Absorbovaného podfondu, kteří nepožádali o zpětný odkup nebo 
konverzi svých akcií v Absorbovaném podfondu v souladu s tímto odstavcem C. automaticky obdrží 
registrované akcie příslušné třídy akcií v Přijímacím podfondu a případně výplatu zbytkové hotovosti. 
Od tohoto data získají tito akcionáři práva coby akcionáři přijímajícího podfondu a budou se tak podílet 
na jakémkoli zvýšení nebo snížení hodnoty čistých aktiv Přijímajícího podfondu.  
 
Směnný poměr Fúze bude vypočítán k Datu účinnosti fúze vydělením čisté hodnoty akcií příslušné třídy 
akcií převedených tříd akcií Absorbovaného podfondu k datu posledního ocenění (jak je definováno  
v Příloze III) čistou hodnotou akcií na akcii příslušné třídy akcií Přijímacího podfondu ke stejnému datu. 
Pokud je třída akcií Absorbovaného podfondu a odpovídající třída akcií Přijímacího podfondu 
denominována v různých měnách, bude použit směnný kurz mezi těmito referenčními měnami  
k Poslednímu datu ocenění. 
 
Třídy akcií Přijímacího podfondu budou speciálně aktivovány za účelem provedení výměny  
s odpovídajícími převedenými třídami akcií ETF. Pro každou odpovídající třídu akcií ETF příslušné 
vyměněné třídy obdrží akcionáři akcii příslušné třídy akcií Přijímacího podfondu. 
 
Veškerý nakumulovaný příjem v Absorbovaném podfondu bude zahrnut do konečné čisté hodnoty aktiv 
Absorbovaného podfondu a bude zohledněn v hodnotě čistých aktiv příslušné třídy akcií Přijímacího 
podfondu po datu účinnosti fúze.  
 
Příloha II k tomuto oznámení poskytuje podrobné srovnání charakteristik tříd akcií 
Absorbovaného podfondu a příslušné třídy akcií Přijímacího podfondu, a akcionářům je 
doporučeno, aby si ji pečlivě přečetli. 
 
Náklady na fúzi plně ponese manažer přijímacího Podfondu. 
 
Za účelem optimalizace provozní implementace fúze nebudou po „uzávěrce“ (jak je takový pojem 
definován v Příloze III) přijímány žádné příkazy k úpisu, konverzi a/nebo zpětnému odkupu týkající se 
akcií Absorbovaného podfondu na primárním trhu. Objednávky přijaté na primárním trhu po uzávěrce 
budou odmítnuty.  
 
Kromě toho, veškeré požadavky na úpis, konverzi nebo zpětný odkup na primárním trhu přijaté 
přijímajícím UCITS, řídící společností přijímající UCITS, distribučním, platebním nebo informačním 
agentem do příslušné uzávěrky k Datu účinnosti fúze bude zpracována následující pracovní den. 
 
Akcionáři, kteří nesouhlasí s podmínkami této fúze, mají právo na bezplatný zpětný odkup nebo konverzi 
svých akcií (kromě poplatků za odkup účtovaných Absorbovaným podfondem na pokrytí poplatků za 
upsání a kromě poplatků získaných Absorbovaným podfondem za účelem zabránění rozmělnění 
investic akcionářů), počínaje datem tohoto oznámení do období uzávěrky, jak je definována v příloze 
III.  
 
Zadání příkazu na sekundárním trhu však způsobí náklady, na které nemá manažer 
Absorbovaného podfondu žádný vliv. Vezměte prosím na vědomí, že akcie zakoupené na 
sekundárním trhu nelze obecně Absorbovanému podfondu prodat zpět. V důsledku toho mohou 
investoři, kteří působí na sekundárním trhu nést zprostředkovatelské a/nebo makléřské poplatky 
a/nebo transakční poplatky za své transakce, na něž nemá manažer Absorbovaného podfondu 
žádný vliv. Tito investoři budou rovněž obchodovat za cenu, která odráží existenci rozpětí mezi 



 

 

nabídkou a poptávkou. Tito investoři jsou vyzváni, aby se obrátili na svého obvyklého makléře 
s žádostí o další informace o makléřských poplatcích a o informace o rozpětí nabídky a poptávky, 
jež se na ně mohou vztahovat. 
 
Tento zpětný odkup bude podléhat obvyklým daňovým pravidlům platným pro kapitálové zisky z prodeje 
převoditelných cenných papírů.  
 
Fúze bude závazná pro všechny akcionáře Absorbovaného podfondu, kteří neuplatnili své právo 
požádat o zpětný odkup nebo konverzi svých akcií během výše uvedeného období. Absorbovaný 
podfond přestane existovat k datu účinnosti fúze a jeho akcie budou zrušeny. 
 
D. Dokumentace 
 
Akcionáři mají v sídle Absorbovaného podfondu k dispozici k nahlédnutí a ke kopírování zdarma 
následující dokumenty: 
 
• všeobecné podmínky fúze; 
• nejnovější prospekt a KID Absorbovaného podfondu a Přijímacího podfondu; 
• kopie zprávy o fúzi sestavená auditorem; 
• kopie prohlášení týkajícího se fúze vydaného depozitářem každého z absorbovaných podfondů a 

přijímacího podfondu.  
 
 
  



 

 

PŘÍLOHA I 
Klíčové rozdíly a podobnosti mezi Absorbovaným podfondem a Přijímacím podfondem 

 
V následující tabulce jsou uvedeny hlavní charakteristiky a rozdíly Absorbovaného a Přijímacího podfondu: V Příloze II je uvedeno srovnání vlastností slučované 
(slučovaných) třídy (tříd) akcií Absorbovaného podfondu a příslušné přijímací třídy akcií Přijímacího podfondu. 
 
Není-li uvedeno jinak, mají podmínky v tomto dokumentu stejný význam jako v prospektu původního UCITS nebo přijímacího UCITS.  
 
Informace, které procházejí oběma sloupci, jsou informace, které jsou stejné pro oba podfondy. 
 

  Absorbovaný podfond Přijímací podfond 

Název podfondu Lyxor Core STOXX Europe 600 (DR) Amundi Stoxx Europe 600 

Název UCITS a právní forma Lyxor Index Fund 
Société d'Investissement à Capital Variable 

Amundi Index Solutions 
Société d'Investissement à Capital Variable 

Manažer Amundi Asset Management S.A.S. Amundi Luxembourg S.A. 

Investiční manažer Amundi Asset Management S.A.S. 

Referenční měna Podfondu EUR 

Investiční cíl Absorbovaný podfond je pasivně spravovaný UCITS 
sledující index.  
Investičním cílem Absorbovaného podfondu je sledovat jak 
vzestupný, tak i poklesný vývoj indexu Stoxx Europe 600 
Index („Index“) denominovaného v eurech (EUR) při 
současné minimalizaci volatility rozdílu mezi návratností 
Absorbovaného podfondu a návratností indexu. 
Předpokládaná úroveň Chyby sledování za normálních 
tržních podmínek se očekává až do 0,50 %. 

Přijímací podfond je pasivně spravován.  
Cílem tohoto Přijímacího podfondu je sledovat výkonnost 
indexu Stoxx Europe 600 Index a minimalizovat chybu 
sledování mezi hodnotou čistých aktiv Přijímacího 
podfondu a výkonností indexu.  
Cílem Přijímacího podfondu je dosáhnout úrovně chyby 
sledování Přijímacího podfondu a jeho indexu, která běžně 
nepřesáhne 1 %. 

Proces řízení 
Absorbovaný podfond usiluje o dosažení svého cíle 
prostřednictvím přímé replikace investováním především 
do cenných papírů, které tvoří Index.  
Pro optimalizaci replikace Indexu může Absorbovaný 
podfond použít strategii replikace vzorkováním. 

Expozice Indexu bude dosažena prostřednictvím přímé 
replikace, zejména investováním do převoditelných 
cenných papírů a/nebo jiných vhodných aktiv 
představujících složky Indexu v poměrné části, která je 
extrémně blízká jejich zastoupení v Indexu. 
Investiční manažer bude moci využívat deriváty za účelem 
řízení přílivů a odlivů a také v případě, že to umožní lepší 
expozici vůči složce Indexu. Za účelem vytvoření 



 

 

Absorbovaný podfond nebude uzavírat žádné transakce 
TRS, půjčky a výpůjčky cenných papírů, repo obchody, 
reverzní repo obchody a zpětné odkupy. 
 
Absorbovaný podfond nepropaguje charakteristiky ESG  
a maximalizuje sladění portfolia s faktory udržitelnosti, 
zůstává však vystaven rizikům udržitelnosti a výskyt 
takových rizik by mohl mít negativní významný dopad na 
hodnotu investic provedených Absorbovaným podfondem. 
Další informace naleznete v části „UDRŽITELNÉ 
INVESTICE“ svého prospektu. 
 
V souladu s článkem 7 nařízení o taxonomii upozorňuje 
manažer Absorbovaného podfondu investory na 
skutečnost, že investice, které jsou podkladem 
Absorbovaného podfondu, nezohledňují kritéria Evropské 
unie pro environmentálně udržitelné ekonomické aktivity. 

dodatečných příjmů s cílem kompenzovat náklady může 
Přijímací podfond rovněž vstupovat do operací půjčování 
cenných papírů. 
 
Přijímací podfond bere v úvahu hlavní nepříznivé dopady 
investic na faktory udržitelnosti ve svém investičním 
procesu, jak je podrobněji popsáno v části „Udržitelné 
investice“ tohoto prospektu, a nebude držet žádné cenné 
papíry společností zapojených do výroby nebo prodeje 
kontroverzních zbraní, jak jsou definovány v části „Metody 
replikace“. 
 
Přijímací podfond neintegruje do svého procesu řízení 
zvážení environmentálně udržitelných ekonomických 
aktivit (jak je stanoveno nařízením o taxonomii). Proto by 
pro účely nařízení o taxonomii mělo být zjištěno, že 
investice, na které se Přijímací podfond podílí, neberou  
v úvahu kritéria EU pro Environmentálně udržitelné 
ekonomické aktivity. 

Benchmarkový index STOXX Europe 600 Index 

Popis indexu Index je akciový index, který poskytuje expozici vůči výkonnosti 600 nejlikvidnějších akcií s velkou, střední a malou 
kapitalizací pokrývajících rozvinuté trhy v Evropě.  
Další informace o složení Indexu a jeho provozních pravidlech jsou k dispozici v prospektu a na adrese: qontigo.com  
Hodnota indexu je k dispozici prostřednictvím Bloomberg (SXXR).  
Index je index čistých celkových výnosů, což znamená, že dividendy čisté daně placené složkami indexu jsou zahrnuty 
do návratnosti Indexu. 

Správce indexu  STOXX Ltd. 

klasifikace SFDR Článek 6 

Profil typického investora Slučované podfondy jsou určeny pro retailové i institucionální investory, kteří usilují o expozici vůči výkonnosti 600 
nejlikvidnějších akcií s velkou, střední a malou kapitalizací pokrývajících rozvinuté trhy v Evropě. 

Profil rizika V rámci různých rizik popsaných v prospektu je 
Absorbovaný podfond konkrétněji vystaven následujícím 
rizikům: akciové riziko, rizikový kapitál, měnové riziko, 
rizika související s replikací indexu nebo referenční 
strategie replikace vzorkováním, riziko likvidity na 

V rámci různých rizik popsaných v prospektu je Přijímací 
podfond konkrétněji vystaven následujícím rizikům: 
- Rizika běžných tržních podmínek: měna, deriváty, akcie, 
zajišťovací riziko (zajištěná třída akcií), replikace indexu, 
investiční fond, likvidita kotovaného trhu (třída akcií ETF), 



 

 

sekundárním trhu, Riziko likvidity Absorbovaného 
podfondu, riziko použití finančních derivátových nástrojů, 
riziko, že investičního cíle Absorbovaného podfondu je 
dosaženo pouze částečně, měnové riziko hedgingu platné 
pro UCITS ETF Daily Hedged D, UCITS ETF Daily Hedged 
C, UCITS ETF Monthly Hedged D, UCITS ETF Monthly 
Hedged C, Monthly Hedged D, Monthly Hedged C, riziko 
výpočtu indexu, rizika udržitelnosti. 

správa, trh, akcie s malou a střední kapitalizací, 
udržitelnost, použití technik a nástrojů, 
- Rizika neobvyklých tržních podmínek: Protistrana, 
likvidita, provozní, standardní postupy 

Metoda řízení rizik Závazek 

SRI 4 

Uzávěrka a dny transakce Žádosti přijaté a schválené v Pracovní den do 16:00 SEČ 
(u UCITS ETF tříd akcií) a 13:00 SEČ (u jiných tříd akcií) 
budou obvykle zpracovány první pracovní den, který je též 
plně pracovním dnem na trhu ve Spojeném království, na 
hodnotu NAV (včetně pracovního dne, kdy byly dané 
žádosti přijaty), který je zároveň dnem, kdy je Index 
zveřejněn a je možné do něj investovat. 

Žádosti přijaté a přijaté do 14:00 SEČ v pracovní den budou 
obvykle zpracovány na NAV prvního pracovního dne 
(včetně pracovního dne, kdy byly příslušné žádosti přijaty), 
který je také celým bankovním pracovním dnem na trhu 
Spojeného království a Francie a na trhu Švýcarska. 

Poplatky za zpětný 
odkup/úpis 

Na primárním trhu: Autorizovaní účastníci, kteří obchodují 
přímo s Absorbovaný podfondem, budou hradit související 
transakční náklady primárního trhu. 
 
Na sekundárním trhu: Absorbovaný podfond je ETF a proto 
investoři, kteří nejsou autorizovanými účastníky, budou 
obecně schopni nakupovat nebo prodávat akcie pouze na 
sekundárním trhu. V souladu s tím budou investoři  
v souvislosti se svým obchodováním na burze/na burzách 
cenných papírů platit makléřské poplatky a/nebo transakční 
náklady. Tyto makléřské poplatky a/nebo transakční 
náklady nejsou účtovány ani splatné Absorbovanému 
podfondu či Manažerovi, ale zprostředkovateli samotného 
investora. Investoři mohou navíc nést náklady na 
„nabídkové“ spready, což znamená rozdíl mezi cenami, za 
které lze akcie koupit a prodat.  
 

Na primárním trhu: Až 3 % (zpětný odkup a úpis). Poplatky 
za zpětný odkup/úpis budou uplatněny pouze v případě, že 
jsou akcie upsány nebo zpětně odkoupeny přímo  
z Přijímacího podfondu. 
 
Na sekundárním trhu: Poplatky za zpětný odkup/úpis se 
nevztahují na případy, kdy investoři tyto akcie kupují nebo 
prodávají na burze cenných papírů. Investoři obchodující 
na burze zaplatí poplatky účtované jejich zprostředkovateli. 
Informace o těchto poplatcích lze získat od 
zprostředkovatelů. 



 

 

PEA Nepodléhá 

Německá daň Jak je definováno v německém zákoně o daních  
z investičních fondů (InvStG-E) („GITA“),Absorbovaný 
podfond je navržen tak, aby splňoval kritéria „investičních 
fondů“. Absorbovaný podfond bude držet koše finančních 
cenných papírů způsobilých pro poměr vlastního kapitálu 
ve smyslu GITA, který bude představovat alespoň 90 % 
čistých aktiv za běžných tržních podmínek. 

Alespoň 60 % hodnoty čistých aktiv Přijímacího podfondu 
je průběžně investováno do akcií kótovaných na burze 
cenných papírů nebo obchodovaných na organizovaném 
trhu. 

Finanční rok a zpráva 1. listopadu až 31. října 1. října až 30. září 

Auditor Deloitte Audit PricewaterhouseCoopers, Société coopérative 

Depozitář Société Générale Luxembourg S.A. CACEIS Bank, Luxembourg Branch 

Administrativní agent Société Générale Luxembourg S.A. CACEIS Bank, Luxembourg Branch 

Registrátor, převodní agent 
a platební agent Société Générale Luxembourg S.A. CACEIS Bank, Luxembourg Branch 

 
 
 



 

 

PŘÍLOHA II  
Porovnání charakteristik slučované (slučovaných) třídy (tříd) akcií Absorbovaného podfondu  

a odpovídající přijímací třídy (tříd) akcií Přijímacího podfondu 
 

Absorbovaný podfond Přijímací podfond 

Třída akcií ISIN Měna Distribuční 
politika Zajištěno? 

Poplatky za 
správu a další 
administrativní a 
provozní náklady* 

Celkové 
poplatky** Třída akcií ISIN Měna Distribuční 

politika Zajištěno? 

Poplatky za 
správu a další 
administrativní  
a provozní 
náklady* 

Manažerské 
poplatky 
(max.)* 

Poplatky 
za správu 
(max.)* 

Lyxor Core STOXX Europe 
600 (DR) - UCITS ETF Acc LU0908500753 EUR Kumulativní Ne 0,07 % Až 0,30 % Amundi Stoxx Europe 

600 - UCITS ETF Acc ¹ LU0908500753 ² EUR Kumulativní Ne 0,07 % 0,03 % 0,04 % 

Lyxor Core STOXX Europe 
600 (DR) - UCITS ETF 
Monthly Hedged to EUR - 
Dist 

LU1574142243 EUR Distribuce Ano 0,15 % Až 0,40 % 
Amundi Stoxx Europe 
600 UCITS ETF - EUR 
Hedged Dist ¹ 

LU1574142243 ² EUR Distribuce Ano 0,15 % 0,11 % 0,04 % 

 
1 Nová třída akcií 
2 ISIN udržovaný mezi slučovanou třídou Absorbovaného podfondu a odpovídající třídou Přijímacího podfondu 

 * Poplatky za správu a jiné administrativní nebo provozní náklady jsou součtem poplatků za správu (max.) a administrativních poplatků (max.). Jsou stanoveny ke konci posledního finančního roku (jak je popsáno 
v Příloze I) nebo u nové třídy akcií odhadované na základě očekávané celkové částky poplatků. 
** Celkové poplatky jsou zahrnuty v poplatcích za správu a dalších administrativních nebo provozních nákladech příslušného Podfondu, které jsou uvedeny v tabulce. Jsou stanoveny ke konci posledního finančního 
roku (jak je popsáno v Příloze I) nebo u nové třídy akcií odhadované na základě očekávané celkové částky poplatků. 

 
 

 
 
 
 

 

 



 

 

PŘÍLOHA III 
Časový harmonogram fúze 

 
 

Událost Datum 

 
Začátek období zpětného 
odkupu/přestavby  

3. ledna 2024 

Uzávěrka 5. února 2024 ve 16:00   

 
Období zmrazení  
Absorbovaného podfondu  

 
Od 5. února 2024 ve 16:00 hod. do 8. února 2024 
 

Datum posledního ocenění 8. února 2024 

Datum účinnosti fúze 9. února 2024* 

 
* nebo později a podle data určeného představenstvem absorbovaného podfondu a přijímacího 
podfondu, které bude písemně oznámeno akcionářům. V případě, že představenstvo schválí pozdější 
data účinnosti fúze, může dle svého uvážení tyto následné úpravy také provést u dalších prvků tohoto 
harmonogramu. 
 


